
Pradžia>NOT BETA>Žemės kadastrai
Žemės kadastrai
Žemės kadastrai dėl savo teisinio pobūdžio yra labai svarbus informacijos šaltinis.

  LTLT
Pradžia>NOT BETA>Žemės kadastrai
Žemės kadastrai
Žemės kadastrai dėl savo teisinio pobūdžio yra labai svarbus informacijos šaltinis.

Pradžia>NOT BETA>Žemės kadastrai

Nekilnojamojo turto registrai palengvina su nekilnojamuoju turtu susijusių administracinių reikalų tvarkymą piliečiams, teisininkams, valstybės institucijoms, 
privačioms bendrovėms ir kitoms suinteresuotosioms šalims. Siekiant didinti skaidrumą ir teisinį tikrumą Europos Sąjungos rinkose, oficiali registrų 
informacija (daugelyje ES šalių) laisvai teikiama bankams, kreditoriams, verslo partneriams ir vartotojams.
Atitinkamuose potinklapiuose rasite daugiau informacijos apie  ir 

./../../../content_land_registers_in_member_states-109-EU-lt.do?init=true

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

Europos lygmens nekilnojamojo turto registrus nacionalinius nekilnojamojo turto registrus../../..
/../../../content_land_registers_in_member_states-109-EU-lt.do?init=true
Paskutinis naujinimas: 08/10/2020


